



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	HARDCORE FREEDOM
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	22-10-2020
Slutdato:	01-01-2021
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Copenhagen Contemporary Refshalevej 173A, 1., 1432 København K København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Esben Weile Kjær
Evt. relevant link til projektet:	<a href="https://copenhagencontemporary.org/esben-weile-kjaer/">https://copenhagencontemporary.org/esben-weile-kjaer/</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Jeg har igennem det sidste år arbejdet på min soludstilling Hardcore Freedom på Copenhagen Contemporary. Den skulle oprindeligt åbne d. 6. august men grundet Corona-krisen er den blevet rykket så den nu åbner d. 22. oktober. Kort sagt bliver der bygget et form for bygningsværk i midten af udstillingsrummet hvis arkitektur æstetisk placere sig et sted mellem et storcenter, en natklub og en kirke (se bilag for illustration). Inde i bygningsværket er der monteret disko-lys, lyd, poles og vigtigst af alt et 4x4 meter stort lysskilt af klokkeblomst fra Peter Pan der står og blinker rødt med over 2000 små tivoli-pærer. Skiltet er et af de vigtigste elementer i installationen og skulle have været finansieret i samarbejde med Heartland Festival. Da Heartland er blevet aflyst mangler jeg penge til at kunne producere værket og derfor søger jeg penge hos jer til at kunne realisere værket. Klokkeblomst kommer nærmest til at fungere som et logo for udstillingen. Jeg synes hun er en meget spændende karakter fordi hun er lille, vred og i stand til at få mennesker til at flyve. Klokkeblomst bliver rød når hun er vred og hendes motiv har historisk set blevet brugt meget af ravere verden over.</p>

Formidling af projektet
<p>Udstillingen vil blive formidlet bredt i danske medier af Copenhagen Contemporary og vil blivedokumenteret af det britiske ungdoms magasin I-D som allerede har skrevet en lang artikel om udstillingen her: <a href="https://i-d.vice.com/en_uk/article/5dm8bd/esben-weile-kjaer-power-play-hardcore-freedom-copenhagen-contemporary-gammel-strand-interview">https://i-d.vice.com/en_uk/article/5dm8bd/esben-weile-kjaer-power-play-hardcore-freedom-copenhagen-contemporary-gammel-strand-interview</a> Når der er performere i udstillingen så vil den blive livestreamet på instagram både min egen og Copenhagen Contemporary.</p>



<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	Esben Weile Kjær
Virksomhed	
Momsregistreret	Fuldt momsregistreret